АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.07.2011                                                                                                        № 53
                                                                 село Шабельское

О внесении изменений в постановление главы

 Шабельского сельского поселения Щербиновского района

 от 29 декабря 2007 года № 362 «О создании Совета профилактики Шабельского сельского поселения Щербиновского района»

В целях обеспечения широкого участия населения в работе по выявлению и профилактическому воздействию на лиц, нарушающих общественный порядок и общественную безопасность, допускающих правонарушения в сфере семейно-бытовых отношений и других граждан, склонных к противоправным действиям, в соответствии с Уставом Шабельского сельского поселения Щербиновского района, и, в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района,     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 31 декабря 2009 года № 220 «О внесении изменений в постановление главы Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 29 декабря 2007 года № 362 «О создании Совета профилактики Шабельского сельского поселения Щербиновского района», изложив приложение №1 в следующей редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам (Минаева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                 З.Н.Бутко

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                  постановлением администрации

                                                                              Шабельского сельского

                                                                              поселения Щербиновского района

                                                                                 от 01.07.2011 № 53
Состав

Совета профилактики Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

Бутко                              -   председатель  Совета  профилактики,  глава

Зинаида                          Шабельского  сельского  поселения  Щербиновского

Николаевна                    района;

Минаева                         -  заместитель  председателя  Совета  профилактики,

Светлана                          начальник  отдела  по  общим  и  юридическим

Александровна                вопросам    администрации  Шабельского  сельского

                                          поселения  Щербиновского  района;

Кухаренко                       - секретарь  Совета    профилактики,  делопроизводитель

Алина                              отдела по общим и юридическим вопросам

Александровна               администрации  Шабельского сельского

                                         поселения   Щербиновского  района, координатор  по

                                         работе  с молодежью Шабельского  сельского

                                         поселения Щербиновского района;

Щербакова  Елена         -  член  Совета    профилактики, заведующая центром

Владимировна               социального обслуживания «Веста» УСЗН

                                        (по  согласованию);

Дегтярева  Инна            -  член Совета  профилактики,  депутат  Совета

Николаевна                    Шабельского  сельского  поселения,  директор

                                        муниципального   общеобразовательного  учреждения

                                        средняя общеобразовательная  школа  №  11

                                        муниципального  образования    Щербиновский   район

                                        село  Шабельское  Краснодарского края

                                        (по  согласованию);

Гончарова Людмила      -  член  Совета  профилактики,  участковая  медсестра

Семеновна                      муниципального  учреждения  здравоохранения

Щербиновского  района  Шабельская  участковая

                                         больница  (по  согласованию);

Назаренко  Иван             -  член  Совета  профилактики,  участковый

Егорович                         уполномоченный  милиции   ОВД  Щербиновского

                                         района;

Задависвичко                 -  член   Совета  профилактики,  инспектор  ОПДН;

Юрий  Николаевич

Шабанова                       -  член  Совета  профилактики,  соц.  инспектор   ЗАО

Татьяна  Петровна         «Приморское»;

Лютенко                          -  член  Совета  профилактики,  бухгалтер  СПК

Людмила                         «Рыбколхоз имени  Суворова»;

Евгеньевна

Серая  Евдокия              -  член  Совета  профилактики,  экономист  СПК

Евдокия                          «Рыбколхоз имени  Суворова»;

Николаевна

Кухаренко                     -  член  Совета  профилактики,  заведующая  ДОУ  №  13;

Наталья

Николаевна

Плашкарева                   - член  Совета  профилактики,     библиотекарь  МУК

Наталья                          «Шабельская  сельская  библиотека»;

Николаевна

Пусташов                    -  член  Совета  профилактики,    депутат  Совета

Николай

       Шабельского  сельского  поселения,  инструктор  по

Иванович

       спорту  Шабельского  сельского поселения

                                      Щербиновского района;

Алейникова                 - член  Совета  профилактики,  директор Шабельского

Алена                            сельского Дома культуры Шабельского сельского

Павловна                       поселения Щербиновского района;

Зинченко                      -  член  Совета  профилактики, атаман хуторского

Виктор

        казачьего общества  села  Шабельского.

Ильич

Глава

Шабельского   сельского  поселения

Щербиновского  района                                                                                З.Н.Бутко